
21996A1030(01)

1996 10 30L 277/36 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

EUROPOS BENDRIJOS IR MAROKO KARALYSTĖS SUSITARIMAS PASIKEIČIANT RAŠTAIS

nuo 1994 m. sausio 1 d. nustatantis papildomą sumą, išskaičiuotiną iš mokesčių ar muitų, taikomų
į Bendriją įvežamam Maroko kilmės neapdorotam alyvų aliejui

Raštas Nr. 1

1996 m. spalio 21 d., Briuselis

Gerbiamasis Pone,

Europos ekonominės bendrijos ir Maroko Karalystės bendradarbiavimo susitarimo B priede numatoma,
kad, siekiant atsižvelgti į tam tikrus veiksnius ir padėtį alyvų aliejaus rinkoje, suma, pagal Bendradarbiavimo
susitarimo 17 straipsnio 1 dalies b punktą išskaičiuotina iš mokesčio už neapdorotą alyvų aliejų, priski-
riamą KN kodams 1509 10 10, 1509 10 90 ir 1510 00 10, padidinama papildoma suma tomis pačiomis
sąlygomis ir tvarka, kurios nustatytos nurodytų nuostatų taikymui.

Turiu garbę Jums pranešti, kad, atsižvelgdama į minėtame priede nurodytus kriterijus, Bendrija imsis būtinų
priemonių užtikrinti, kad papildoma suma, taikytina laikotarpiu nuo 1994 m. sausio 1 d. iki 1995 m.
sausio 31 d., būtų 12,09 ekiu už 100 kilogramų, o nuo 1995 m. vasario 1 d. – 14,60 ekiu už 100 kilo-
gramų.

Būčiau dėkingas, jei galėtume patvirtinti, kad gavote šį raštą ir kad Jūsų Vyriausybė sutinka su jo turiniu.

Reiškiu Jums savo didžią pagarbą.

Europos Bendrijos vardu

03/19 t.494 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Raštas Nr. 2

1996 m. spalio 21 d., Briuselis

Gerbiamasis Pone,

Turiu garbę pranešti, kad gavau Jūsų šios dienos raštą, kuriame rašoma:

„Europos ekonominės bendrijos ir Maroko Karalystės bendradarbiavimo susitarimo B priede numa-
toma, kad, siekiant atsižvelgti į tam tikrus veiksnius ir padėtį alyvų aliejaus rinkoje, suma, pagal Bendra-
darbiavimo susitarimo 17 straipsnio 1 dalies b punktą išskaičiuotina iš mokesčio už neapdorotą alyvų
aliejų, priskiriamą KN kodams 1509 10 10, 1509 10 90 ir 1510 00 10, padidinama papildoma suma
tomis pačiomis sąlygomis ir tvarka, kurios nustatytos nurodytų nuostatų taikymui.

Turiu garbę Jums pranešti, kad, atsižvelgdama į minėtame priede nurodytus kriterijus, Bendrija imsis
būtinų priemonių užtikrinti, kad papildoma suma, taikytina laikotarpiu nuo 1994 m. sausio 1 d. iki
1995 m. sausio 31 d., būtų 12,09 ekiu už 100 kilogramų, o nuo 1995 m. vasario 1 d. – 14,60 ekiu
už 100 kilogramų.

Būčiau dėkingas, jei galėtume patvirtinti, kad gavote šį raštą ir kad Jūsų Vyriausybė sutinka su jo
turiniu.“

Patvirtinu, kad mano Vyriausybė pritaria tam, kas pirmiau išdėstyta.

Reiškiu Jums savo didžią pagarbą.

Maroko Karalystės Vyriausybės vardu

03/19 t. 495Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


